*Oremus*

*Deus, qui nobis, in Corde Filii tui,  
nostris vulnerato peccatis,  
infinitos dilectionis thesauros  
misericorditer largiri dignaris;  
concede, quaesumus,  
ut illi devotum pietatis nostrae praestantes obsequium,  
dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium.  
Per eundem Christum Dominum nostrum.  
Amen.*

#### **g. DALLA LITURGIA**

*(Domenica XX del tempo ordinario)*

Preghiamo.

O Dio, che hai preparato beni invisibili per coloro che ti amano,  
infondi in noi la dolcezza del tuo amore,  
perché, amandoti in ogni cosa e sopra ogni cosa,  
otteniamo i beni da te promessi,  
che superano ogni desiderio.  
Per Cristo nostro Signore. Amen.

*Oremus.*

*Deus, qui diligentibus te bona invisibilia praeparasti,  
infunde cordibus nostris tui amoris affectum,  
ut, te in omnibus et super omnia diligentes,  
promissiones tuas, quae omne desiderium superant, consequamur.  
Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

*(Domenica XXI del tempo ordinario)*

Preghiamo.

O Dio, che unisci in un solo volere le menti dei fedeli,  
concedi al tuo popolo di amare ciò che comandi  
e desiderare ciò che prometti,  
perché fra le vicende del mondo  
là siano fissi i nostri cuori dov'è la vera gioia.  
Per Cristo nostro Signore. Amen.

*Oremus.*

*Deus, qui fidelium mentes unius efficis voluntatis,  
da populis tuis id amare quod praecipis,  
id desiderare quod promittis,  
ut, inter mundanas varietates,  
ibi nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia.  
Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

#### **h. ALLA VERGINE MARIA**

##### **SALVE REGINA**

Salve, Regina, madre di misericordia,  
vita, dolcezza, speranza nostra, salve.  
A te, ricorriamo, esuli figli di Eva;  
a te sospiriamo, gementi e piangenti,

in questa valle di lacrime.  
Orsù dunque, avvocata nostra,  
rivolgi a noi gli occhi tuoi misericordiosi.  
E mostraci, dopo questo esilio, Gesù,  
il frutto benedetto del seno tuo.  
O clemente, o pia, o dolce Vergine Maria.

*Salve, Regina, mater misericordiae,  
vita, dulcedo et spes nostra, salve.  
Ad te clamamus, exules filii Evae.  
Ad te suspiramus genentes et flentes  
In hac lacrimarum valle.  
Eia ergo, advocata nostra,  
illos tuos misericordes oculos ad nos converte.  
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui,  
nobis post hoc exsilium ostende.  
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.*

### **SUB TUUM PRAESIDIUM**

Sotto la tua protezione cerchiamo rifugio,  
santa Madre di Dio:  
non disprezzare le suppliche  
di noi che siamo nella prova,  
e liberaci da ogni pericolo,  
o Vergine gloriosa e benedetta.